
 
 

2020.3.31 

 
 

新型コロナウイルス対応について 

 

 

お客様・お取引先各位 

株式会社シーフォース 

新型コロナウイルス感染者の東京都内での急増を受け、小池百合子都知事が、

3月 25 日、「感染爆発の重大局面」と危機感を表明し、このままの推移で感染

者が拡大すれば、首都封鎖（ロックダウン）を招く可能性が示唆されました。 

 

仮にロックダウンとなった場合には、弊社はもとよりお客様、印刷会社、運送

会社等協力会社様にも大きな影響が及び、スケジュール通りに制作物をお届け

できなくなる可能性がございます。 

 

弊社としましては、お客様のご要望に可能な限りお応えできるよう最善をつく

していく所存ですが、国、地方自治体の自粛要請があった場合には、事業の縮

小及び休止を検討させていただきます。 

ご不便をおかけする場面もあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

以上 

 


